



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 974 435 462  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GYA & HUSVEGG AS  
Forretningsadresse: Kåsenvegen 1  
4341 BRYNE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: GEIR MIKAEL GYA  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2015

### Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.06.2019



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2014              | 2013              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                   |                   |
| Salgsinntekt  |      | 21 288 421        | 17 927 981        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 307 034           | 83 672            |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>21 595 455</b> | <b>18 011 653</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                   |                   |
| Varekostnad   |      | 18 559 822        | 14 513 724        |
| Lønnskostnad  | 1    | 1 663 316         | 1 596 115         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2    | 472 050           | 547 844           |
| Annen driftskostnad                                   |      | 2 158 819         | 1 833 484         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>22 854 006</b> | <b>18 491 167</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>-1 258 552</b> | <b>-479 514</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt                                    |      | 628               | 7 146             |
| Annen finansinntekt                                   |      | 37 099            | 47 164            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>37 727</b>     | <b>54 310</b>     |
| Annen rentekostnad                                    |      | 343 863           | 318 768           |
| Annen finanskostnad                                   |      | 46 955            | 38 557            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>390 818</b>    | <b>357 325</b>    |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>-353 091</b>   | <b>-303 015</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |      | <b>-1 611 643</b> | <b>-782 529</b>   |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 4    |                   | 19 858            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |      | <b>-1 611 643</b> | <b>-802 387</b>   |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>-1 611 643</b> | <b>-802 387</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                                  |      | <b>-1 611 643</b> | <b>-802 387</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |      |                   |                   |
| Overført fra annen egenkapital                        |      | -1 611 643        | -802 387          |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>               | <b>Note</b> | <b>2014</b> | <b>2013</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer |             | -1 611 643  | -802 387    |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2014             | 2013             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                  |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                  |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                  |                  |
| Utsatt skattefordel                            | 4    |                  |                  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                  |                  |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr             | 2    | 1 940 906        | 1 704 185        |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>1 940 906</b> | <b>1 704 185</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                  |                  |
| Andre langsiktige fordringer                   |      | 1 600            | 1 600            |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>1 600</b>     | <b>1 600</b>     |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>1 942 506</b> | <b>1 705 785</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                  |                  |
| <b>Varer</b>                                   |      |                  |                  |
| <b>Sum varer</b>                               | 3    | <b>5 469 354</b> | <b>5 987 813</b> |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                  |                  |
| Kundefordringer                                | 5    | 260 448          | 658 055          |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      | 309 428          | 411 036          |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>569 876</b>   | <b>1 069 091</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                  |                  |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 6    | 72 473           | 64 479           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>72 473</b>    | <b>64 479</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>6 111 703</b> | <b>7 121 383</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>8 054 209</b> | <b>8 827 168</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

| Beløp i: NOK                      | Note | 2014             | 2013             |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |      |                  |                  |
| Aksjekapital                      | 7, 8 | 500 000          | 500 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |      | <b>500 000</b>   | <b>500 000</b>   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |      |                  |                  |
| Annen egenkapital                 | 8    | 410 272          | 2 021 915        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |      | <b>410 272</b>   | <b>2 021 915</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>            |      | <b>910 272</b>   | <b>2 521 915</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |      |                  |                  |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |      |                  |                  |
| Utsatt skatt                      | 4    |                  |                  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |      |                  |                  |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 9    | 2 663 184        | 2 304 008        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |      | <b>2 663 184</b> | <b>2 304 008</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |      | <b>2 663 184</b> | <b>2 304 008</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |      |                  |                  |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 9    | 1 715 337        | 2 407 296        |
| Leverandørgjeld                   |      | 1 419 567        | 672 789          |
| Betalbar skatt                    | 4    |                  |                  |
| Skyldig offentlige avgifter       |      | 171 710          | 209 814          |
| Annen kortsiktig gjeld            | 1    | 1 174 140        | 711 345          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |      | <b>4 480 754</b> | <b>4 001 245</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |      | <b>7 143 938</b> | <b>6 305 253</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |      | <b>8 054 209</b> | <b>8 827 168</b> |



Til generalforsamlingen i  
Gya & Husvegg AS

## BRYNE REVISJON

Bryne Revisjon AS

Statsaut. revisor Gaute Sivertsen  
Meierigata 17, 4340 Bryne  
Telefon: 400 06 279  
E-post: gaute.sivertsen@brynevisjon.no  
Bank: 9687.05.04184  
Org. nr.: 884880432

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Noter

### ÅRSBERETNING 2014

#### Virksomhetens art

Virksomheten består av Detaljhandel med biler og lette motorvogner, unntatt motorsykler. Selskapet er lokalisert i Klepp kommune.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

#### Resultat og utvikling

I 2014 har selskapets omsetning vært noe lavere enn forventet, med kr 21 595 455 sammenlignet med kr 18 011 653 i 2013 og kr 24 151 291 i 2012. Selv om omsetningen har økt fra fjoråret er det lavere enn ønsket, samt at marginene har blitt dårligere. Dette har medført at selskapet for 2014 har et underskudd før skatt på kr -1 611 643.

Selskapet har fortsatt en forsvarlig egenkapital.

Egenkapitalen utgjør 28,6 % av totalkapitalen i 2013 og 11,3 % i 2014.

#### Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke med forskning og utvikling.

#### Arbeidsmiljø/ytre miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

#### Likestilling

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets ansatte er ingen kvinner og tre menn. I selskapets styre pr. 31.12.2014 er det ingen kvinner og en mann. Det foreligger ingen planer om nye tiltak for å endre kjønnsfordelingen.

#### Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

BRYNE, den 30.06.2015

GEIR MIKAEL GYA  
Styrets leder/daglig leder



### Gya & Husvegg AS

RESULTATREGNSKAP FOR 2014

|   | Note | 2014              | 2013              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>              |      |                   |                   |
| Salgsinntekt  |      | 21 288 421        | 17 927 981        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 307 034           | 83 672            |
| <b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>                             |      | <b>21 595 455</b> | <b>18 011 653</b> |
| Varekostnad   |      | 18 559 822        | 14 513 724        |
| Lønnskostnad  | 1    | 1 663 316         | 1 596 115         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2    | 472 050           | 547 844           |
| Annen driftskostnad                                   |      | 2 158 819         | 1 833 484         |
| <b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>                            |      | <b>22 854 006</b> | <b>18 491 167</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                                 |      | <b>-1 258 552</b> | <b>-479 514</b>   |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>              |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt                                    |      | 628               | 7 146             |
| Annen finansinntekt                                   |      | 37 099            | 47 164            |
| Annen rentekostnad                                    |      | 343 863           | 318 768           |
| Annen finanskostnad                                   |      | 46 955            | 38 557            |
| <b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>                       |      | <b>-353 091</b>   | <b>-303 015</b>   |
| RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD                            |      | -1 611 643        | -782 529          |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 4    | 0                 | 19 858            |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                              |      | <b>-1 611 643</b> | <b>-802 387</b>   |
| <b>ARSOVERSKUDD (ARSUNDERSKUDD)</b>                   |      | <b>-1 611 643</b> | <b>-802 387</b>   |
| <b>OVERFØRINGER</b>                                   |      |                   |                   |
| Overført fra annen egenkapital                        |      | 1 611 643         | 802 387           |
| <b>SUM OVERFØRINGER</b>                               |      | <b>-1 611 643</b> | <b>-802 387</b>   |

RESULTATREGNSKAP Gya & Husvegg AS

Foretaksnr. 974 435 462



## Gya & Husvegg AS

BALANSE PR. 31.12.2014

|                                     | Note | 2014             | 2013             |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| EIENDELER                           |      |                  |                  |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                |      |                  |                  |
| <b>IMMATRIELLE EIENDELER</b>        |      |                  |                  |
| <b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>          |      |                  |                  |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr  | 2    | 1 940 906        | 1 704 185        |
| <b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>      |      | <b>1 940 906</b> | <b>1 704 185</b> |
| <b>FINANSIELLE DRIFTSMIDLER</b>     |      |                  |                  |
| Andre langsiktige fordringer        |      | 1 600            | 1 600            |
| <b>SUM FINANSIELLE DRIFTSMIDLER</b> |      | <b>1 600</b>     | <b>1 600</b>     |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>            |      | <b>1 942 506</b> | <b>1 705 785</b> |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                 |      |                  |                  |
| Lager av varer og annen beholdning  | 3    | 5 469 354        | 5 987 813        |
| <b>FORDRINGER</b>                   |      |                  |                  |
| Kundefordringer                     | 5    | 260 448          | 658 055          |
| Andre kortsiktige fordringer        |      | 309 428          | 411 036          |
| <b>SUM FORDRINGER</b>               |      | <b>569 876</b>   | <b>1 069 091</b> |
| <b>INVESTERINGER</b>                |      |                  |                  |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.        | 6    | 72 473           | 64 479           |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>             |      | <b>6 111 703</b> | <b>7 121 383</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                |      | <b>8 054 209</b> | <b>8 827 168</b> |

BALANSE Gya & Husvegg AS

Foretaksnr. 974 435 462



## Gya & Husvegg AS

BALANSE PR. 31.12.2014

|                                    | Note | 2014             | 2013             |
|------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>        |      |                  |                  |
| <b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>        |      |                  |                  |
| Aksjekapital                       | 7, 8 | 500 000          | 500 000          |
| <b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>    |      | <b>500 000</b>   | <b>500 000</b>   |
| <b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>        |      |                  |                  |
| Annen egenkapital                  | 8    | 410 272          | 2 021 915        |
| <b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>    |      | <b>410 272</b>   | <b>2 021 915</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>             |      | <b>910 272</b>   | <b>2 521 915</b> |
| <b>GJELD</b>                       |      |                  |                  |
| <b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b> |      |                  |                  |
| <b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>      |      |                  |                  |
| Gjeld til kredittinstitusjoner     | 9    | 2 663 184        | 2 304 008        |
| <b>SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>  |      | <b>2 663 184</b> | <b>2 304 008</b> |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>            |      |                  |                  |
| Gjeld til kredittinstitusjoner     | 9    | 1 715 337        | 2 407 296        |
| Leverandørgjeld                    |      | 1 419 567        | 672 789          |
| Skyldig offentlige avgifter        |      | 171 710          | 209 814          |
| Annen kortsiktig gjeld             | 1    | 1 174 140        | 711 345          |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>        |      | <b>4 480 754</b> | <b>4 001 245</b> |
| <b>SUM GJELD</b>                   |      | <b>7 143 938</b> | <b>6 305 253</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |      | <b>8 054 209</b> | <b>8 827 168</b> |

Bryne, 30.06.2015  
Styret i Gya & Husvegg AS

---

GEIR MIKAEL GYA  
Styrets leder/daglig leder



## Gya & Husvegg AS

NOTER PR. 31.12.2014.

### Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

### Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

### Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Selskapet har ikke endret prinsipper fra 2013 til 2014



## Gya & Husvegg AS

NOTER PR. 31.12.2014.

### Note 1 Lønnskostnad

Gjennomsnittlig antall ansatte: 3

|                               | 2014             | 2013             |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Lønn                          | 1 394 523        | 1 308 402        |
| Arbeidsgiveravgift            | 203 325          | 195 475          |
| Pensjonskostnader             | 56 210           | 68 039           |
| Andre oppgavepliktige ytelser | 0                | 0                |
| Andre lønnsrelaterte ytelser  | 9 257            | 24 200           |
| <b>Totalt</b>                 | <b>1 663 316</b> | <b>1 596 115</b> |

Daglig leder har ytt et lån til selskapet. Pr. 31.12.14 utgjør dette kr 423 694. Det er beregnet kr 773 i renter. Lånet er gitt i forbindelse med behov for likviditet i løpet av året. Nedbetaling skjer fortløpende når likviditetssituasjonen tillater det.

| Godtgjørelser                      | Daglig leder | Styret |
|------------------------------------|--------------|--------|
| Lønn                               | 522 812      |        |
| Pensjonskostnad                    | 12 490       |        |
| Annen godtgjørelse                 | 12 391       |        |
| Revisor, revisjonshonorar eksl mva |              | 20 762 |
| Revisor, annen bistand             |              | 0      |

### Obligatorisk Tjenestepensjon (OTP)

Selskapet har plikt til å etablere OTP-ordning for de ansatte i henhold til Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har inngått en avtale med Storebrand Livsforsikring AS med virkning fra 01.07.06.

### Note 2 Anleggsmidler

|                                    | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar ol. | Utleiebiler      | Sum              |
|------------------------------------|--------------------|----------------------------|------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.14      | 159 326            | 184 902                    | 3 035 643        | 3 379 872        |
| + Tilgang kjøpte anleggsmidler     |                    |                            | 995 458          | 995 458          |
| - Avgang i året                    |                    |                            | 895 853          | 895 853          |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.14</b> | <b>159 326</b>     | <b>184 902</b>             | <b>3 135 249</b> | <b>3 479 477</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.14 | 87 707             | 179 340                    | 1 271 524        | 1 538 571        |
| <b>= Bokført verdi 31.12.14</b>    | <b>71 619</b>      | <b>5 562</b>               | <b>1 863 725</b> | <b>1 940 906</b> |
| Årets ordinære avskrivninger       | 14 895             | 4 450                      | 452 705          | 472 050          |
| Økonomisk levetid                  | 5-10 år            | 3-10 år                    | 3-10 år          |                  |

### Note 3 Varelager

#### Vurdering av varelager

Varelageret er vurdert til anskaffelseskostnad for innkjøpte varer, med fradrag for ukurans med kr 0

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2014



## Gya & Husvegg AS

NOTER PR. 31.12.2014.

### Note 4 Skatt

| <u>Årets skattekostnad</u>               | <u>2014</u>       | <u>2013</u>     |
|--|-------------------|-----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                   |                 |
| Betalbar skatt                           | 0                 | 0               |
| Endring i utsatt skatt                   | 0                 | 19 858          |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>0</b>          | <b>19 858</b>   |
| Skattepliktig inntekt:                   |                   |                 |
| Ordinært resultat før skatt              | -1 611 643        | -782 529        |
| Permanente forskjeller                   | 19 774            | 4 457           |
| Endring i midlertidige forskjeller       | -108 739          | 77 280          |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>-1 700 608</b> | <b>-700 792</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                   |                 |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 0                 | 0               |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>0</b>          | <b>0</b>        |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

|   | <u>2014</u>    | <u>2013</u>     | <u>Endring</u>  |
|---|----------------|-----------------|-----------------|
| Varige driftsmidler                           | 352 633        | 48 074          | -304 559        |
| Fordringer                                    | -342 096       | -146 276        | 195 820         |
| Avsetninger mv                                | -50 000        | -50 000         | 0               |
| <b>Sum</b>                                    | <b>-39 463</b> | <b>-148 202</b> | <b>-108 739</b> |
| Akkumulert fremførbart underskudd             | -2 401 400     | -700 792        | 1 700 608       |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt     | 2 440 863      | 848 994         | -1 591 869      |
| <b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>        | <b>0</b>        |
| <b>Utsatt skatt (27 %)</b>                    | <b>0</b>       | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

Utsatt skattefordel balanseføres ikke iht God regnskapsskikk for små foretak.

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2014



## Gya & Husvegg AS

NOTER PR. 31.12.2014.

### Note 5 Kundefordringer

#### Vurdering av kundefordringer

|   | 2014    | 2013    |
|---|---------|---------|
| Vurdert til pålydende                     | 616 769 | 867 241 |
| - Avsatt til dekning av usikre fordringer | 356 321 | 209 186 |
| Bokført verdi pr. 31.12.                  | 260 448 | 658 055 |

#### Bokførte tap på fordringer fremkommer slik:

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| Konstaterte tap på fordringer             | 4 000   | 36 415  |
| Endring delkredereavsetning pr 31.12      | 147 135 | -24 133 |
| Inngått på tidligere avskrevne fordringer | 0       | 0       |
| Tap på fordringer                         | 151 135 | 12 282  |

### Note 6 Bankinnskudd, kontanter o.l.

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 64 005.

### Note 7 Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen i Gya & Husvegg AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

|                 | Antall       | Pålydende     | Bokført        |
|-----------------|--------------|---------------|----------------|
| Ordinære aksjer | 5 000        | 100,00        | 500 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>5 000</b> | <b>100,00</b> | <b>500 000</b> |

#### Eierstruktur

De største aksjonærene pr. 31.12 var:

|                                      | Ordinære     | Sum          | Eierandel    |
|--------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Geir M. Gya    Daglig leder/Enestyre | 5 000        | 5 000        | 100,0        |
| <b>Sum &gt;1% eierandel</b>          | <b>5 000</b> | <b>5 000</b> | <b>100,0</b> |
| Sum øvrige                           | 0            | 0            | 0,0          |
| <b>Totalt antall aksjer</b>          | <b>5 000</b> | <b>5 000</b> | <b>100,0</b> |

### Note 8 Egenkapital

|                           | Aksjekapital   | Overkursfond | Annen egenkapital | Sum            |
|---------------------------|----------------|--------------|-------------------|----------------|
| Pr. 01.01.2014.           | 500 000        | 0            | 2 021 915         | 2 521 915      |
| Endringer i løpet av året | 0              | 0            | 0                 | 0              |
| Årets resultat            | 0              | 0            | -1 611 643        | -1 611 643     |
| Avsatt til utbytte        | 0              | 0            | 0                 | 0              |
| <b>Pr. 31.12.2014</b>     | <b>500 000</b> | <b>0</b>     | <b>410 272</b>    | <b>910 272</b> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2014



## Gya & Husvegg AS

NOTER PR. 31.12.2014.

### Note 9 Gjeld til kredittinstitusjoner

Kassekreditt og pantelån er sikret med pant i varelager, flåtepant (utleiebiler) samt aksjonærens private bolig. I tillegg er det stillet bankgaranti overfor Tolkdistrikt Vest-Norge, pålydende kr 950 000.

Pantesikret gjeld pr. 31.12.2014:

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Pantelån                     | 2 663 184        |
| Kassekreditt                 | 1 715 337        |
| <b>Sum pantesikret gjeld</b> | <b>4 378 520</b> |

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet er pr 31.12.2014:

|             |                  |
|-------------|------------------|
| Utleiebiler | 1 942 506        |
| Varelager   | 5 469 354        |
| <b>Sum</b>  | <b>7 411 860</b> |

Langsiktig gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets utløp utgjør kr 471 293.